Balans

(na resultaatsbestemming)

Activa

Vaste activa
Materiéle vaste activa
Financiéle vaste activa

Vlottende activa
Vorderingen
Liquide middelen

Totaal activa

Passiva

Eigen vermogen
Voorzieningen
Schulden

Langlopende schulden
Kortlopende schulden

Totaal passiva

Winst- en verliesrekening

Omzet

Kosten

Financiéle baten & lasten

Resultaat boekjaar

31-12-2022
€ €
623
0
623
9.782
128.532
138.314
— 138.936
31-12-2022
€ €
120.704
0
0
18.232
18.232
— 138.936
2022
€
101.808
155.778
253
-54.223

Stichting Frysk Jeugdorkest

31-12-2021
€ €
800
0
800
56.825
147.886
204.712
205.512
31-12-2021
€ €
174.927
0
0
30.585
30.585
205.512
2021
€
112.984
87.480
36
__ 25.468

RSIN 805588838



Toelichting Balans

1. Materiéle vaste activa

Stichting Frysk Jeugdorkest

Inventaris Inventaris

Inventaris Totaal

10% 33% 100%
Aanschafwaarde 10.579 3.000 60.974 74.553
Cum. Afschrijvingen 9.778 3.000 60.974 73.752
Boekwaarde begin boekjaar 800 0 0 800
Investeringen 0
Desinvesteringen 0
Afschrijvingskosten 178 178
Aanschafwaarde 10.579 3.000 60.974 74.553
Cum. Afschrijvingen 9.956 3.000 60.974 73.930
Boekwaarde einde boekjaar 623 0 0 623
2. Vorderingen
31-12-2022 31-12-2021
€ € € €
Debiteuren 2.500 11.680
Overige vorderingen 7.282 45.145
9.782 56.825
3. Eigen vermogen
31-12-2022 31-12-2021
€ € € €
Algemene reserve 134.830 109.362
Herwaarderingsreserve 0 0
Henk Smink Stimuleringsfonds 0 0
Legaten 40.097 40.097
Resultaat boekjaar -54.223 25.468
120.704 174.927
Verloopstaat van het eigen vermogen
1-jan Dotatie Onttrekking Resultaat 31-dec
Algemene reserve 134.830 134.830
Legaten 40.097 40.097
Resultaat boekjaar -54.223  -54.223
Totaal 174.927 0 0 -54.223 120.704
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Toelichting Balans (vervolg)

4. Kortlopende schulden

Crediteuren

Vooruitontvangen opbrengsten

Nog te betalen kosten

31-12-2022

€

10.296
315

7.621

Toelichting Winst- en Verliesrekening

Omzet

Contributie
Concerten
Subsidies

Overige inkomsten

Kosten

Repetitie

Concert
Tournee/Repetitieweekend
Cool Classic Concert Tour
Afschrijvingskosten
Marketingkosten
Kledingkosten

Bladmuziek & instrumenten
Vrijwilligers

Overige kosten

Financiéle baten & lasten

Resultaat boekjaar

2022

9.918
11.000
48.495

32.395

60.313
21.187
44.862
19.424
178
653
1.192
1.345

6.624

18.232

101.808

155.778

253

-54.223

Stichting Frysk Jeugdorkest

31-12-2021
€ €

17.998
7.554

5.033

30.585

2021

10.764
4.488
71.032

26.700

112.984

53.837
6.431
15.700
5.056
178
1.508

101
1.020

3.649

87.480
36

25.468
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